(D

ó

iq\

PI.§!!]ITI]RÀ DO

ARACATI

ATA DE REUNrÃo DA ToIIADA DE ,*fnoa ," orrrrr, - sEDUc/cELos.
'ARA

ABERTURA
DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 10 (dez) dias do mês de outubro de 2022 às ghoornin, na sala de reuniões da Comissão Especial
de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da prefettura l\,4unicipal de Aracati, sito a Rua Santos
Dumoni, 1146, Centlo, nêsta cidade de Aracati - CE, reuniu-se a Comissáo Especial de Licitação e
Servlços de Engenharia sob a presidência cta Sra Cíntia Magalhães Almeida, para abertura dos
envelopes de propostas de preços das licitantes habilitadas, para execução dos CONSIRUÇÃO,
AMpltAÇÃo E REFoRtvtA DE eUADRA coBERrA NAS EscoLAS DE GERCINA E RAÍzrs e Àsns
E SERVIÇOS REMANESCENTES, objeto da Tomada de preços no O2l2022 _ SEDUC/CELOS. A
Presidente abriu a sessão designancro a sra. rvonilson Lima da silva, para secretariar os trabalhos e
verificar o ro das empresas A presidente anunciou que abriria os envelopes das propostas das
empresas habilitadas: 1. LBN/ SERVTÇOS E CONSTRUÇÃO LTDA, representada pelo Sr. Fernando
Regis Pimenta Felicio. Verificado a inviolab lidaclê do pacote que conttnha os envelopes das propostas
de preços e dos envelopes Foram abertos os envelopes e a proposta ofertada foi: LBIVI SERVIÇOS
E CONSIRUÇÃO LTDA, com o valor gtobal de R$ .1.552.484,0S (Unr nrithão quinhentos e cinquenta
e dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos). A presidente informou que a
Comissão iria verificar, conferir anallsar e I u gar as propostas de preço. Após a conÍerênc a, análise ê
julgamento, a Presidente anunc ou que a proposta da Empresa LBM SERVIçOS E CONSTRUÇÃO
LTDA, com o valor global de R$ 1.552.484,05 (Um milhão quinhentos e cinquênta e dois mil
quatrocêntos e oltenta ê quatro reais ê cinco centavos) encontra_se CLASSIFICADA. Declaramos
ainda que, por ter cumprido todas as êxrgências edltalicras a mesma foi decrarada vENCEDoRA cro
certan e. Como mais nada fo tratado, a presente aia foi ida ê achada conforme, e assinada pela
ConT issão de Licitação e licitantes para suriir seus efeitos legais. Aracati _ CE, 1O de outubro de 2022.

coMrssÃo pERMANENTE DE LtctrAÇÀo:

PRESIDL\TE -C nra l\,4agatháes Aimeida (,,.. .. ,,, .Á,,, ,,.

MEMBRO - lvonilson Lima da Sitva:

ME[IBRO - Ciara Cristina Lima tV]aia:

LICITANTE:

Fernando Regis Pimenta Felício -
LBI\,I SERVIÇoS E coNSTRUÇÂo LTDA:

Ntu g,úhw ú/úw

- Av D'osoo do Mor a3O Centrc. Aro<ot.-CF -Bro,-" , " 6?aOO-OOO
34e1-1O50 | rss 631 342 t-1945 I www.orocâti.ce.gov.br O3 prêfeituÍodÕo.ocotiôficiqt